
Kriterier för Föreningsintyg 

För att söka licens på handeldvapen hos Polisen, måste medlemmen bifoga intyg från 

föreningen att medlemmen har behov av vapnet. 

Intyg om behov av vapen skall endast utfärdas till aktiva medlemmar enligt nedanstående: 

 Föreningen utfärdar i första hand föreningsintyg för inskaffande av vapen för 

tävling, i andra hand för träning. 

 Intyg ges endast för vapen godkända för skytte inom Svenska 
Skyttesportförbundet (endast pistolsektionen), Svenska Pistolskytteförbundet, 

Svenska Svartkruts Skytte Federationen. 

 Medlem som kan erhålla intyg ska vara fyllda 18 år. För kaliber .22 kan undantag 
göras och då är minimiåldern fyllda 15 år (se även SPSF Skjuthandboken). 

 Intyg utfärdas tidigast efter 6 månaders aktivt medlemskap utifrån det begrepp som 
vi i Ramsjö SKF har beslutat enligt följande ramverk: 

 

 

 

I begreppet aktivt medlemskap omfattas även arbete inom styrelsen och de olika 

sektionerna. Undantag kan göras utav styrelsen vid legitima skäl. 

 Medlemmen ska inneha Pistolskyttekortet. 

 Medlemmen skall ha visat intresse och haft förståelse för föreningsarbetet och på 
begäran t.ex. medverkat som tävlingsfunktionär eller hjälpt till med sysslor vid och 

runt skjutbanan, eller i övrigt ha visat ett aktivt intresse för föreningen. 

 Medlem med egen vapenlicens kan tillgodoräkna sig tidigare medlemskap i annan 
förening inom de förbund som föreningen är ansluten till. Tid för medlemskap ska 

då intygas skriftligen av styrelsen i den tidigare föreningen. 

 Första vapnet måste vara kaliber .22, alternativt slaglåsrevolver eller 

mynningsladdad pistol/gevär. 

 Grovkalibriga vapen tidigast efter 12 månaders aktivt medlemskap och tidigast 6 
månader efter första vapnet. 

 Till varje ansökan ska intyg om skjutskicklighet bifogas (krav för respektive 
vapentyp eller gällande fordringar skjutna med kaliber .22). 

 Skjutskicklighet intygas endast av någon av följande:  
o föreningens godkända instruktörer 

o skjutledare vid någon av föreningens tävlingar 

o någon ur föreningens styrelse 

o annan som utses av föreningens styrelse 

 Skjutkort ska signeras så att det tydligt framgår VEM som intygar 

skjutskickligheten/resultatet (både namn, telefonnummer och datum ska anges).  

 Medlemskap räknas från datum för inval på styrelsemöte          

Att du är lojal 

Att du är pålitlig 

Att du medverkar på föreningens utannonserade aktiviteter  

Att du har medverkat på minst ett klubbmästerskap av våra fyra klubbmästerskap 

Att du har medverkat på minst 7 träningstillfällen under en 12 månaders kalender period 

 


